Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  30.05.2018 г.  №742
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортного (

    средства и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 – автомобиль КИАСПОРТЕЙДЖ, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х4XJA553510000806, модель, № двигателя  =FE147285,  кузов №0000806, цвет кузова фиолетовый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569599, выдан 27.03.2002  года РЭО г.Самары, адрес: 443016, г.Самара, ул.Ставропольская, д.20, регистрационный знак  Х 921 ХА 163, балансовой стоимостью 781047,48 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
        2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

       2.1. Лот №1 - автомобиль КИАСПОРТЕЙДЖ, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х4XJA553510000806, модель, № двигателя  =FE147285,  кузов №0000806, цвет кузова фиолетовый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569599, выдан 27.03.2002  года РЭО г.Самары, адрес: 443016, г.Самара, ул.Ставропольская, д.20, регистрационный знак  Х 921 ХА 163, балансовой стоимостью 781047,48 рублей, в размере 89915,25 (восемьдесят девять тысяч девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек), кроме того НДС 18 % - 16184,75 (шестнадцать тысяч сто восемьдесят четыре рубля 75 копеек), согласно отчету об оценке №01/05-2018 от 18.05.2018 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

Глава муниципального

района Кинельский                                       подпись:             Н.В. Абашин

Захлестина 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 5 экз.